
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/364/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych  

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Głubczyce 

Na podstawie art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIII/296/05 Rady Miejskiej w Głubczycach z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie 

wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Głubczyce (Dz. Urz. 

Woj. Opolskiego Nr 29, poz. 684). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 3307


		2017-12-28T13:17:37+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




